Rio Grande do Norte, 29 de Março de 2019 Ano 2019 | No 0599

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO PROCESSO Nº

0016/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis,
fornecendo sistema (software) de gerenciamento integrada para
captura eletrônica de dados (cartão magnético).

A Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN torna público
para conhecimento dos interessados, que a empresa PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 05.340.639.0001/30 apresentou
impugnação ao edital do Pregão Presencial nº 004/2019, sendo
as impugnações julgadas PROCEDENTES. Desta forma, o
Pregão Presencial está SUSPENSO para que sejam realizadas
as alterações necessárias. O processo licitatório será
REABERTO a posteriori com as modificações pertinentes.

As informações referentes às presentes impugnações
encontram-se à disposição dos interessados no Setor de
Licitações, das 07h00min as 13h00min. Dúvidas pelo telefone
(84) 3425-2291.

ANA PAULA MEDEIROS COSTA

Pregoeira/CMSJS/RN

Publicado por:
ALCIDES LUCENA NETO

Código Identificador: 45D1B44C

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 29 de Março de

2019. Edição 0599.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal